
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, OΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
--- 

Ταχ. Δ/νση:        Μακρυγιάννη 5  
Τ.Κ.-Πόλη:          50132  Κοζάνη  
Email:                  dmea@sch.gr  
Πληροφορίες:   Ειρήνη Μαλίνη 
Τηλ.:                    2461021163 

           

 
       ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ    
       ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΗΣ κας ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑΣ 
                       (Κοζάνη, 05-01-2023)  
 
 
 
 
                                                     Κοζάνη, 04 -01-2023 
                                                     Αρ. Πρωτ.:  60 
 
 
 

                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

Θέμα: «Ορισμός σειράς εκλογής και διορισμός Αιρετών Εκπροσώπων Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού στο Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Δυτικής Μακεδονίας» 

 
Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Μακεδονίας 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση  και λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών 
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

2. Tην με αριθμ. 32/2011 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους. 
3. Την με αριθμ. πρωτ. 5320/01-09-2022 Διαπιστωτική Πράξη της ΠΔΕ Δυτικής Μακεδονίας 

με θέμα: «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακής Διευθύντριας Εκπαίδευσης Δυτ.  Μακεδονίας». 
4. Το με αριθμ. Πρωτ. 124100/Ε3/10-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης. 

5. Το με αριθμ. Πρωτ. 126314/Ε3/14-10-2022 (ΑΔΑ: Ω33246ΜΤΛΗ-50Τ) έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 144856/Ε4/22-11-2022 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Κύρωση 
αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα  Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π». 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 

mailto:dmea@sch.gr
ΑΔΑ: ΡΤΠΚ46ΜΤΛΗ-2Θ3



 

      Α) Ορίζουμε τη σειρά των υποψηφίων Αιρετών Εκπροσώπων των Εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.), με βάση τις έγκυρες ψήφους 
που έλαβε ο καθένας ως εξής: 
 
 

"ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ" 

  ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 95 

      

σειρά υποψήφιοι ψήφοι 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ  55 

2 ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΝΘΗ του ΟΡΦΕΑ  53 

3 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ  37 

 
 

Β) Διορίζουμε  τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Δυτικής Μακεδονίας ως 
εξής: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ 29 Εργοθεραπευτών 
2. ΜΑΛΟΥΤΑ ΑΝΘΗ του Ορφέα, κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων 

 
       ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ (αντίστοιχα) 

1. ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ του Μιχαήλ, κλάδου ΠΕ 23 Ψυχολόγων 
2. ΔΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Αναστασίου, κλάδου ΠΕ23  Ψυχολόγων 

 
Η θητεία των ανωτέρω τακτικών και αναπληρωματικών μελών έχει έναρξη την 1η Ιανουαρίου 2023 
και λήξη την 31η Δεκεμβρίου 2024. 
 

 
                                                                                                            Δέσποινα Παπαδοπούλου, δ. φ. 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ –Δ/νση Ειδικής Αγωγής (Τμήμα Β΄) 
2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ  Δυτικής Μακεδονίας 
3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Δυτικής Μακεδονίας 
4. Ενδιαφερόμενοι (μέσω Δ/νσεων και ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

 
  

                                                                          H Αναπληρώτρια 
                                                                        Περιφερειακή Διευθύντρια 

                                                                                                        Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  
                                                                                                          Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

 
 

ΑΔΑ: ΡΤΠΚ46ΜΤΛΗ-2Θ3


		2023-01-05T14:50:27+0200


	

		2023-01-05T14:55:29+0200
	Athens




